

LIBERTY ORCHARDS® FINE CONFECTIONS

Large Banquet Tray Item #3500

Chocolate Dreamlets®

Glacéed Australian Apricots

Fruit Delights®

Almond Roca®

Aplets & Cotlets®

Deluxe Mixed Nuts

Classic Fruit Chocolates®

Almond Roca®

INGREDIENTS: sugar, almonds, butter (cream, salt), vegetable oil (coconut and/or palm oil), partially hydrogenated cottonseed and soybean oils, cocoa powder, whey powder, non-fat milk powder, soy lecithin (an emulsifier), chocolate (processed with alkalai), cocoa butter, vanilla.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (12g)
Servings Per Container: 10

Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	2%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 6g	
Protein <1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Glacéed Australian Apricots

HOW TO CARE FOR YOUR APRICOTS:

Keep covered in plastic at room temperature.

INGREDIENTS:

glacéed apricots [Australian apricots, sucrose, glucose, potassium metabisulfite (a preservative), citric acid].

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (30g)
Servings Per Container: about 7

Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 18g	
Protein 0g	
Calcium 0% • Vit. C 2% • Vit. A 6% • Iron 0%	
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans), chocolate liquor, cocoa butter, milk, modified corn starch, pectin, candied orange peel, dried apricots*, dried cherries, butter oil, natural and artificial flavors, soy lecithin, fruit juice concentrates (strawberry, raspberry, apricot, cherry), sodium citrate, citric acid, malic acid.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

* dried apricots contain sulfur dioxide as a preservative.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 pieces (45g)
Servings Per Container: 2.5

Amount Per Serving	
Calories 170	Calories from Fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 2.5g	12%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 32g	11%
Dietary Fiber <1g	3%
Sugars 26g	
Protein 1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, walnuts, modified corn starch, pectin, natural flavors, apricot purée, apple juice concentrate, sodium citrate, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 5

Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Deluxe Mixed Nuts

INGREDIENTS: cashews, almonds, pecans, hazelnuts, macadamias, peanuts, Brazil nuts, partially hydrogenated soybean oil, salt.

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (approx. 43g)
Servings Per Container: about 4

Amount Per Serving	
Calories 275	Calories from Fat 225
% Daily Value*	
Total Fat 24g	37%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 150mg	4%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	13%
Sugars 2g	
Protein 7g	
Calcium 3% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 8%	
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, cashews), modified corn starch, candied orange peel, pectin, natural and artificial flavors, fruit juice concentrates (peach, strawberry, blueberry, raspberry), crushed pineapple, sodium citrate, pineapple juice, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 5

Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream (ultra pasteurized extra heavy cream, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80), corn syrup, chocolate liquor, cocoa butter, milk, butter, modified corn starch, pectin, butter oil, soy lecithin, natural and artificial flavors, sodium citrate.

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 2 pieces (34g)
Servings Per Container: 4

Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	5%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugars 19g	
Protein <1g	
Calcium 2% • Vit. C 0% • Vit. A 2% • Iron 2%	
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

NW0115

Glacéed Australian Apricots

HOW TO CARE FOR YOUR APRICOTS:
Keep covered in plastic at room temperature.

INGREDIENTS: glacéed apricots [Australian apricots, sucrose, glucose, potassium metabisulfite (a preservative), citric acid].

ALLERGEN INFORMATION:
This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 piece (30g) Servings Per Container: about 7	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 18g	
Protein 0g	
Calcium 0% • Vit. C 2% • Vit. A 6% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Almond Roca®

INGREDIENTS: sugar, almonds, butter (cream, salt), vegetable oil (coconut and/or palm oil), partially hydrogenated cottonseed and soybean oils, cocoa powder, whey powder, non-fat milk powder, soy lecithin (an emulsifier), chocolate (processed with alkalai), cocoa butter, vanilla.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 piece (12g) Servings Per Container: 10	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	2%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 18g	
Protein <1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Tropical Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (macadamia, cashews), chocolate liquor, cocoa butter, milk, modified corn starch, pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), butter oil, fruit (pineapple, guava, passion fruit), dried coconut (contains sodium metabisulfite to preserve color), soy lecithin, natural and artificial flavors, sodium citrate, citric acid, malic acid, yellow 5, yellow 6, red 40.

ALLERGEN INFORMATION:
This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 pieces (45g) Servings Per Container: 2.5	
Amount Per Serving	
Calories 170	Calories from Fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 2.5g	12%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 32g	11%
Dietary Fiber <1g	3%
Sugars 26g	
Protein 1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans), chocolate liquor, modified corn starch, fruit [fruit juice from concentrate (strawberry, raspberry, cherry, apricot), dried apricots (sulfur dioxide to retain color), candied orange peel (orange peel, invert sugar, citric acid), dried cherries (cherries, sugar, sunflower oil)], cocoa butter, milk, pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), butter oil, natural and artificial flavors, soy lecithin, sodium citrate, citric acid, malic acid.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 pieces (45g) Servings Per Container: 2.5	
Amount Per Serving	
Calories 170	Calories from Fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 2.5g	12%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 32g	11%
Dietary Fiber <1g	3%
Sugars 26g	
Protein 1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, walnuts, modified corn starch, fruit juice from concentrate (apple, apricot), pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), natural flavors, sodium citrate, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 piece (42g) Servings Per Container: about 5	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Tropical Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (macadamias, cashews), modified corn starch, pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), fruit (pineapple, guava, papaya, passion fruit), dried coconut (contains sodium metabisulfite for color retention), natural flavors, sodium citrate, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 pieces (42g) Servings Per Container: 2.5	
Amount Per Serving	
Calories 180	Calories from Fat 35
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 25g	
Protein <1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 4% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, cashews), modified corn starch, fruit [fruit juice from concentrate (peach, strawberry, blueberry, raspberry), candied orange peel, pineapple, raspberries], pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), natural flavors, sodium citrate, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 piece (42g) Servings Per Container: about 5	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream (ultra pasteurized extra heavy cream, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80), corn syrup, chocolate liquor, cocoa butter, milk, butter, modified corn starch, pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), butter oil, soy lectithin, natural and artificial flavors, sodium citrate.

ALLERGEN INFORMATION:
This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts	
Serving Size: 2 pieces (34g) Servings Per Container: 4	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	5%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugars 19g	
Protein <1g	
Calcium 2% • Vit. C 0% • Vit. A 2% • Iron 2%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Tropical Fruit Chocolates®	Premium Pistachios	Classic Fruit Chocolates®	Old Country Locoum
Deluxe Mixed Nuts	Fruit Delights®	Aplets & Cotlets®	Berry & Nut Snack Mix
Fruit Tropicals®	Almond Roca®	Glacéed Australian Apricots	Chocolate Dreamlets®

Old Country Locoum

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pistachios, almonds), modified corn starch, pectin (pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium phosphate), natural flavors, sodium citrate, citric acid, malic acid, red 40, yellow 5, yellow 6, blue 1, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 piece (42g) Servings Per Container: about 2.5	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Premium Pistachios

INGREDIENTS: natural, undyed pistachios (dry roasted), salt.

ALLERGEN INFORMATION:
May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts	
Serving Size: 1/4 cup (approx. 30g) Servings Per Container: about 4	
Amount Per Serving	
Calories 190	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 14g	22%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 280mg	12%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 6g	
Calcium 4% • Vit. C 2% • Vit. A 2% • Iron 6%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Berry Gourmet Snack Mix

INGREDIENTS: golden raisins (preserved with sulphur dioxide), raisins, cranberries, cherries, blueberries (prepared with sugar and sunflower oil), almonds (roasted almonds, salt), roasted hazelnuts.

Cherries are machine-pitted and may contain pits or pit fragments. Almonds and hazelnuts are machine-shelled and may contain shell fragments.

ALLERGEN INFORMATION:
This product manufactured on equipment used for processing peanuts, tree nuts, wheat, dairy, and soy.

Nutrition Facts	
Serving Size: 1/4 cup (40g) Servings Per Container: about 8	
Amount Per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 25mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 3g	11%
Sugars 18g	
Protein 3g	
Calcium 4% • Vit. C 4% • Vit. A 2% • Iron 6%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Deluxe Mixed Nuts

INGREDIENTS: cashews, almonds, pecans, hazelnuts, macadamias, peanuts, Brazil nuts, partially hydrogenated soybean oil, salt.

Nutrition Facts	
Serving Size: 1/4 cup (approx. 43g) Servings Per Container: about 4	
Amount Per Serving	
Calories 275	Calories from Fat 225
% Daily Value*	
Total Fat 24g	37%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 150mg	4%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	13%
Sugars 2g	
Protein 7g	
Calcium 3% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 8%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Supreme Banquet Tray #3510



Liberty Orchards Co., Inc. • 117 Mission Ave. • Cashmere, WA 98815 USA • www.libertyorchards.com
 Questions or Comments? Call toll-free at 1-800-888-5696 (outside the US & Canada call 509-782-1000)

Almond Roca®

INGREDIENTS: sugar, almonds, butter (cream, salt), vegetable oil (coconut and/or palm oil), partially hydrogenated cottonseed and soybean oils, cocoa powder, whey powder, non-fat milk powder, soy lecithin (an emulsifier), chocolate (processed with alkalai), cocoa butter, vanilla.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (12g)	
Servings Per Container: 10	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	2%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 6g	
Protein <1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Glacéed Australian Apricots

HOW TO CARE FOR YOUR APRICOTS:

Keep covered in plastic at room temperature.

INGREDIENTS: glacéed apricots [Australian apricots, sucrose, glucose, potassium metabisulfite (a preservative), citric acid].

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (30g)	
Servings Per Container: about 7	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 18g	
Protein 0g	
Calcium 0% • Vit. C 2% • Vit. A 6% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans), chocolate liquor, cocoa butter, milk, modified corn starch, pectin, candied orange peel, dried apricots*, dried cherries, butter oil, natural and artificial flavors, soy lecithin, fruit juice concentrates (strawberry, raspberry, apricot, cherry), sodium citrate, citric acid, malic acid.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

* dried apricots contain sulfur dioxide as a preservative.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 pieces (45g)	
Servings Per Container: 2.5	
Amount Per Serving	
Calories 170	Calories from Fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 2.5g	12%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 32g	11%
Dietary Fiber <1g	3%
Sugars 26g	
Protein 1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, walnuts, modified corn starch, pectin, natural flavors, apricot purée, apple juice concentrate, sodium citrate, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 piece (42g)	
Servings Per Container: about 5	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Chocolate-Dipped Apricots

HOW TO CARE FOR YOUR APRICOTS:

Keep covered in plastic at room temperature.

INGREDIENTS: glacéed apricots [Australian apricots, sucrose, glucose, potassium metabisulfite (a preservative), citric acid], milk & dark chocolate [sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milk, butter oil, soy lecithin, natural & artificial flavors].

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 piece (30g)	
Servings Per Container: about 5	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 35
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 11g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 10g	
Protein <1g	
Calcium 0% • Vit. C 0% • Vit. A 4% • Iron 0%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, cashews), modified corn starch, candied orange peel, pectin, natural and artificial flavors, fruit juice concentrates (peach, strawberry, blueberry, raspberry), crushed pineapple, sodium citrate, pineapple juice, citric acid, malic acid, soy lecithin.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 3 piece (42g)	
Servings Per Container: about 5	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 24g	
Protein <1g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream (ultra pasteurized extra heavy cream, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80), corn syrup, chocolate liquor, cocoa butter, milk, butter, modified corn starch, pectin, butter oil, soy lectithin, natural and artificial flavors, sodium citrate.

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 2 pieces (34g)	
Servings Per Container: 4	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	5%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugars 19g	
Protein <1g	
Calcium 2% • Vit. C 0% • Vit. A 2% • Iron 2%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Aplets & Cotlets®	Deluxe Mixed Nuts	Classic Fruit Chocolates®
Glacéed Australian Apricots	Almond Roca®	Premium Pistachios
Fancy Dried Fruit		Chocolate-Dipped Glacéed Australian Apricots
Chocolate Dreamlets®	Berry & Nut Snack Mix	Fruit Delights®

Supreme Banquet Tray #3510
 Liberty Orchards Co., Inc. • 117 Mission Ave. • Cashmere, WA 98815 USA • www.libertyorchards.com
 Questions or Comments? Call toll-free at 1-800-888-5696 (outside the US & Canada call 509-782-1000)

NW0117

Fancy Dried Fruits

INGREDIENTS: pears, peaches, apricots, prunes. Preserved with sulphur dioxide.

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (approx. 57g)	
Servings Per Container: about 3	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 5mg	1%
Total Carbohydrate 29g	10%
Dietary Fiber 4g	16%
Sugars 6g	
Protein 2g	
Calcium 0% • Vit. C 2% • Vit. A 32% • Iron 10%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Berry Gourmet Snack Mix

INGREDIENTS: golden raisins (preserved with sulphur dioxide), raisins, cranberries, cherries, blueberries (prepared with sugar and sunflower oil), almonds (roasted almonds, salt), roasted hazelnuts.

Cherries are machine-pitted and may contain pits or pit fragments. Almonds and hazelnuts are machine-shelled and may contain shell fragments.

ALLERGEN INFORMATION:

This product manufactured on equipment used for processing peanuts, tree nuts, wheat, dairy, and soy.

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (40g)	
Servings Per Container: about 8	
Amount Per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 25mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 3g	11%
Sugars 18g	
Protein 3g	
Calcium 4% • Vit. C 4% • Vit. A 2% • Iron 6%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Premium Pistachios

INGREDIENTS: natural, undyed pistachios (dry roasted), salt.

ALLERGEN INFORMATION:

May contain traces of peanuts and tree nuts not listed in the ingredients.

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (approx. 30g)	
Servings Per Container: about 4	
Amount Per Serving	
Calories 190	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 14g	22%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 280mg	12%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 6g	
Calcium 4% • Vit. C 2% • Vit. A 2% • Iron 6%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Deluxe Mixed Nuts

INGREDIENTS: cashews, almonds, pecans, hazelnuts, macadamias, peanuts, Brazil nuts, partially hydrogenated soybean oil, salt.

Nutrition Facts

Serving Size: 1/4 cup (approx. 43g)	
Servings Per Container: about 4	
Amount Per Serving	
Calories 275	Calories from Fat 225
% Daily Value*	
Total Fat 24g	37%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 150mg	4%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	13%
Sugars 2g	
Protein 7g	
Calcium 3% • Vit. C 0% • Vit. A 0% • Iron 8%	
* % Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	